Miercuri viitoare 18 Mai se va da la Teatrul Național o reprezentațiune în beneficiul veteranului artist M. Millo.

Programul este foarte atrăgător. Se vor juca piesele:

Bărbatul care și ucide femeia, comedie vodevilă în 2 acte.

Două nepricopsiți, comed. vodev. într-un act.

Societatea filharmonică „LYRA“

Sămbătă la 21 Mai (2 Iunie) 1883 va avea loc în

SALA ȘI GRĂDINA ORPHEU

A

18-a. Seară muzicală-teatrală-dansată

Program. — *Partea I.* (1.) Ouvertura din „Stradella“ de Flotow. (2.) „Heimliche Liebe“, Gavotte de I. Resch. (3.) Rapsodie de Liest, executat de M me Bertha Wieder, absolventa de la conservatorul din Viena. (4.)